
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/14/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bardo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 226, art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały 
nr III/14/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20.12.2018 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Bardo. 

2.  Wieloletnia prognoza finansowa po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian przedsięwzięć oraz kwot wydatków na przedsięwzięcia określone 
w załączniku nr 2 do w/w uchwały. 

2.  Wykaz realizowanych przedsięwzięć po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej po zmianach stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19.12.2019 zmieniającej 
uchwałę nr III/14/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20.12.2018 w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Bardo 

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Bardo w oparciu o dokonane zmiany budżetu 
wynikające ze zmian kwot dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne i bieżące Gminy Bardo oraz 
kwot przychodów, rozchodów i zobowiązań, a także ujednolicając prognozą z projektem 
przestawionym Radzie Miejskiej na lata kolejne. W załączniku nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć” zmienia się 
limity na przedsięwzięcia w roku 2019 i innych dostosowując je do zmian budżetu 2019 i projektu 
uchwały budżetowej na rok kolejny. Załącznik nr 3 – „Objaśnienia wartości przyjętych w WPF” 
aktualizuje się o dokonane zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański








































